. . Circulatic in 1& Drai
Guebwiller Soultz Bollwiller AH:::;S;'::*.“?'?'" ememor: de la ligne

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
Guebwiller-Heissenstein | 05.37 | 06.07 | 06.37 | 07.07 | 07.37 | 08.07 | 09.07 [ 09.37 [ 11.07 | 12.07 [ 12.37 [ 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.07 | 20.37 (C O|mOl’ / MU“‘\OU se)
Guebwiller Centre 05.39 | 06.09 | 06.39 | 07.09 | 07.39 | 08.09 | 09.09 | 09.39 | 11.09 | 12.09 | 12.39 | 13.09 | 14.09 | 15.09 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.09 | 20.39
Guebwiller Gare 05.41 | 06.11 | 06.41 | 07.11 | 07.41 | 08.11 | 09.11 | 09.41 | 11.11 | 12.11 | 12.41 | 13.11 | 14.11 | 15.11 | 16.11 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.11 | 18.41 | 19.11 | 19.41 | 20.11 | 20.41
Guebwiller Storck Navtilia | 05.43 | 06.13 | 06.43 | 07.13 | 07.43 | 08.13 | 09.13 | 09.43 | 11.13 | 12.13 | 12.43 | 13.13 | 14.13 | 15.13 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.13 | 20.43
Soultz Gare 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 09.15 | 09.45 | 11.15 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 . Bollwiller
Soultz Nouveau Monde 05.48 | 06.18 | 06.48 | 07.18 | 07.48 | 08.18 | 09.18 | 09.48 | 11.18 | 12.18 | 12.48 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48 | 20.18 | 20.48 g
Bollwiller 05.51 | 06.21 | 06.51 | 07.21 | 07.51 | 08.21 | 09.21 | 09.51 | 11.21 | 12.21 | 12.51 | 13.21 | 14.21 | 15.21 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.21 | 19.51 | 20.21 | 20.51
numéro de circulation 833 901833 903|833 905|833 907|833 909|833 911|833 913|833 915|833 917|833 919|833 921|833 923|833 925|833 927|833 929|833 931|833 933|833 935|833 937|833 939|833 941|833 943|833 945|833 947 Soul*z
Correspond - arréts actuels & Bollwiller 5
Bollwiller [06.03 [ 06.25 [ 06.55 [ 07.25 [ 07.55 [ 08.25 [ 09.25 [ 10.25 [ - | - [13.00[13.25 [ 1427 - [16.25[1657 [17.25 [17.55[18.25 [ 1855[19.25 [ 1957 [ - [ - | GuebWI"el‘
Mulhouse | 06.14 ] 06.40 | 07.10 | 07.40 | 08.10 [ 08.40 | 09.40 [ 10.40 | - | - [13.22[1340 | 1440| - [16.40[17.1017.40 [ 18.10 [ 18.40 | 19.10 [ 19.40 [20.10| - | - |
Bollwiller [06.12 06.27 [ 07.05 [ 07.35 [ 08.05 [ 08.35 [09.33 | - [11.41 1235 - [1335] - [1535[16.35[17.05[17.35[18.0518.35[19.05[19.35| - [2035] - | ‘ lére tranche : Bollwiller = Guebwiller Gare
Colmar 1 06.29 | 06.44 | 07.27 | 07.57 | 08.24 | 08.57 | 09.55 | - [12.02 1257 | - [1357| - |1s57] 1657 [17.27 [17.57 [ 1827 [ 1857 [ 19.27 [ 1957 | - 2057 - ] uebwiller Gare — Heissenstein
Samedi Dimanche et Fétes
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim c culufions en
Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes
train léger Draisy
Guebwiller-Heissenstein | 06.55 | 07.51 | 08.51 | 09.51 | 10.51 | 11.51 | 12.51 | 13.51 | 14.51 | 15.51 | 16.51 | 17.51 | 18.51 07.51 | 08.56 | 10.21 | 11.21 | 14.21 | 15.21 | 16.51
Guebwiller Centre 06.57 | 07.53 | 08.53 | 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53 07.53 | 08.58 | 10.23 | 11.23 | 14.23 | 15.23 | 16.53
Guebwiller Gare 06.59 | 07.55 | 08.55 | 09.55 | 10.55 | 11.55 | 12.55 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | 16.55 | 17.55 | 18.55 07.55 | 09.00 | 10.25 | 11.25 | 14.25 | 15.25 | 16.55
Guebnwiller Storck Nautilia | 07.01 | 07.57 | 08.57 | 09.57 | 10.57 | 11.57 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 07.57 | 09.02 | 10.27 | 11.27 | 14.27 | 15.27 | 16.57
Soultz Gare 07.03 | 07.59 | 08.59 | 09.59 | 10.59 | 11.59 | 12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59 | 17.59 | 18.59 07.59 | 09.04 | 10.29 | 11.29 | 14.29 | 15.29 | 16.59 . MEL
Soultz Nouveau Monde 07.06 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 08.02 | 09.07 | 10.32 | 11.32 | 14.32 | 15.32 | 17.02 Horan‘es pre\/|s|onne|5
Bollwiller 07.09 | 08.05 | 09.05 | 10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.05 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05 08.05 | 09.10 | 10.35 | 11.35 | 14.35 | 15.35 | 17.05
numéro de circulation 833 951|833 953|833 955|833 957|833 959|833 961|833 963|833 965|833 967|833 969|833 971|833 973|833 975 833 955|833 957|833 991|833 993|833 965|833 971|833 973
Correspondances - arréts actuels & Bollwiller Correspondances - arréts actuels & Bollwiller
Bollwiller [0715]08.12 0912 [ 1002 [ 1112 [ 12121325 [ 1412 - [1612[17.12[1812[19.12] [0813] - T1043[ - [1443[ - [17.25] PfOpOSé par
Mulhouse | 07.28 [ 08.25 [ 09.25 [ 10.25 | 11.25 [ 12.25 [ 13.25 [ 14.25 | - [16.25 [ 17.25 [ 18.25 | 19.25 | [o825| - [1os5] - |14s55] - [17.40] /7\
Bollwiller [071608.16 [09.16 [ 1017 [11.17 [1217 [1317 [ 1407 - [1617[17.17 1817 [19.16 [ Tovae[ - [11.47 14471547 [17.14] L=,
Colmar | 07.32] 08.32 [ 09.32 [ 10.33 [ 11.33 [ 12.33 [ 13.33 [ 1433 | - [16.33[17.33[18.33 | 19.32] | - o932 - [1203]1503]1603]17.31 EloriRail




Circulation en train léger Draisy

Bollwiller Soultz Guebwiller

/N

Horaires prévisi Is en cas de ré de la ligne
Correspondances - arréts actuels & Bollwiller
Mulhouse [ - Tos01 0616 0650 07.20[07.50 [08.20 [09.20 [ - [11.20[1220] - [1320] - [1520[16.20[ 1650 [17.20 [ 17.50 [ 18.20 [ 18.50 [ 19.20 [ - [20.20 |
Bollwiller | - Jo612]0627]07.05 | 07.35] 08.05 ] 08.35[09.33 | - |11.41 /1235 - [1335| - [1535|16.35|17.05|17.35 | 18.05 | 18.35|19.05 | 19.35| - |20.35 |
Colmar [ - To551]06.04]06.34]07.04 [ 07.34] 08.04 [09.06 [ 1004 | - [ - [1238[1304[1410] - [16.04[16.42[17.04]17.34[18.04[18.34[19.04[19.42] - |
Bollwiller | - |06.03]0625]0655]07.25]07.55]08.25[09.25 1025 | - | - [13.0013.25[14.27 [ - [16.25|1657 |17.25|17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.57 | - |
Du lundi au vendredi sauf jours fériés
Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
Bollwiller 05.49 | 06.19 | 06.39 | 07.09 | 07.39 | 08.09 | 08.39 | 09.39 | 10.39 | 11.45 | 12.39 | 13.09 | 13.39 | 14.39 | 15.39 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.09 | 20.39
Soultz Nouveau Monde 05.52 | 06.22 | 06.42 | 07.12 | 07.42 | 08.12 | 08.42 | 09.42 | 10.42 | 11.48 | 12.42 | 13.12 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42 | 20.12 | 20.42
Soultz Gare 05.55 | 06.25 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.51 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45
Guebnwiller Storck Nautilia | 05.57 | 06.27 | 06.47 | 07.17 | 07.47 | 08.17 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.53 | 12.47 | 13.17 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.47
Guebwiller Gare 05.59 | 06.29 | 06.49 | 07.19 | 07.49 | 08.19 | 08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.55 | 12.49 | 13.19 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.19 | 19.49 | 20.19 | 20.49
Guebwiller Centre 06.01 | 06.31 | 06.51 | 07.21 | 07.51 | 08.21 | 08.51 | 09.51 | 10.51 | 11.57 | 12.51 | 13.21 [ 13.51 | 14.51 | 1551 | 1651 | 17.21 | 17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.21 | 19.51 | 20.21 | 20.51
bwiller-Hei 06.03 | 06.33 | 06.53 | 07.23 | 07.53 | 08.23 | 08.53 | 09.55 | 10.53 | 11.59 | 12.53 | 13.23 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.53
numéro de circulation 833 900833 902|833 904|833 906 833 908|833 910|833 912|833 914|833 916|833 918|833 920|833 922|833 924|833 926|833 928|833 930|833 932|833 934|833 936|833 938|833 940|833 942|833 944|833 946
Correspondances - arréts actuels & Bollwiller
Mulhouse [07.04 [ 08.03 [ 09.04 [ 10.05 [ 11.05 [ 12.05 [ 13.05 [ 14.05 [ 16.05 [ 17.05 [ 18.05 | 19.04 [ 20.04 | [ - To904[ - [ - T[1435[1535[17.03]
Bollwiller [ 0716 | 08.16 [ 09.16 [ 1017 [ 11.17 [ 1217 [ 13.17 [ 1417 [ 1617 [ 17.17 [ 1817 [ 19.16 | 20.16 - Josae| - - 14471547 174
Colmar [06.59 [ 07.58 [ 08.58 | 09.58 [ 10.58 [ 11.58 [ 13.04 [ 13.56 [ 14.56 [ 16.58 [ 17.58 [ 1858 | - | [o758] - 102811581428 - [17.04]
Bollwiller [07.15 [ 0812 [ 0912 [ 1002 [ 1102 [ 1212 [ 13.25 [ 1412 [ 1612 [17.12 [ 1812 [ 1902 - | o813 - [1043[1212] 1443 - [17.25]
Samedi Dimanche et Fétes
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim
Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes
Bollwiller 07.22 | 08.22 [ 09.22 [ 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 | 14.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22 | 20.22 08.19 | 09.19 [ 10.49 | 12.19 | 14.49 | 15.49 | 17.49
Soultz Nouveau Monde 07.25 | 08.25 | 09.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.25 | 14.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 08.22 | 09.22 | 10.52 | 12.22 | 14.52 | 15.52 | 17.52
Soultz Gare 07.28 | 08.28 | 09.28 | 10.28 | 11.28 | 12.28 | 13.28 | 14.28 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.28 08.25 | 09.25 | 10.55 | 12.25 | 14.55 | 15.55 | 17.55
Guebnwiller Storck Nautilia | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 08.27 | 09.27 | 10.57 | 12.27 | 14.57 | 15.57 | 17.57
Guebwiller Gare 07.32 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32 | 20.32 08.29 | 09.29 | 10.59 | 12.29 | 14.59 | 15.59 | 17.59
Guebwiller Centre 07.34 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.34 08.31 | 09.31 | 11.01 | 1231 | 15.01 | 1601 | 17.01
bwiller-Hei 07.36 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 08.33 | 09.33 | 11.03 | 12.33 | 15.03 | 16.03 | 17.03
numéro de circulation 833 952|833 956|833 960|833 958 833 962|833 966|833 968|833 970|833 972|833 974|833 976|833 978 833 980 833 990|833 958|833 962|833 966833 970|833 976|833 992

Wissembourg
Niederbron?;]es~Bains 7

Sarreguemines ) Lauterbourg

Diemeringen

Haguenau
\REM

Saverne

Munster COLMAR Trace

Metzeral (j

Guebwiller

i ) Bollwiller
o O Miliheim
Cemay #4 MULHOUSE ._/J..
St-Louis O===() Trains et cars TER
\ R O=—0 TER 200
Belfort BALE




	Guebwiller > Bollwiller
	Bollwiller > Guebwiller

